
    

   广西常盛项目管理有限公司关于中华人民共和国北
海海事局 2021 年购买劳务服务项目 

（BHZC2020-G3-00021-GXCS） 

公开招标采购公告（二次） 
广西常盛项目管理有限公司受中华人民共和国北海海事局的委托，根据

《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财

政部令第 87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》、等规定，现就 中华

人民共和国北海海事局 2021年购买劳务服务项目 进行公开招标，现将本次公

开招标的有关事项公告如下：  

一、项目基本情况 

项目编号：BHZC2020-G3-00021-GXCS。 

项目名称：中华人民共和国北海海事局 2021年购买劳务服务项目。 

预算金额(人民币）：合计¥2186360.00元。 

采购需求： 

 

项号 采购内容（A 分标） 服务期 最高限价 

1 船舶运行 11个月 人民币 838200 元 

2 VTS 值班 11个月 人民币 273900.00元 

3 行业协管 11个月 人民币 348260 元 

 

 

项号 采购内容（B 分标） 服务期 最高限价 

1 食堂服务 11个月 人民币 320430 元 

2 水电维护服务 11个月 人民币 47960.00元 

3 保洁服务 11个月 人民币 90200.00元 

4 绿化服务 11个月 人民币 44000.00元 

5 交通辅助 11个月 人民币 52580.00元 

 

 



项号 采购内容（C 分标） 服务期 最高限价 

1 安保服务 11个月  人民币 170830.00元 

如需进一步了解详细内容，详见本项目公开招标文件。 

二、本项目需要落实的政府采购政策： 

1、强制性节能产品、鼓励性节能政策：对国家公布的节能产品政府采购清

单中属于强制采购的产品，予以强制采购。属于非强制采购的产品，在技术、服

务等指标同等条件下，予以优先采购。 

2、鼓励性环保政策：在性能、技术、服务等指标同等条件下，优先采购国

家公布的属于环境标志产品政府采购清单中产品。 

3、扶持中小企业政策：评审时小型和微型企业产品的给予价格扣除。监狱

企业、残疾人福利性单位视同小型、微型企业，其产品在评审时给予相同的价格

扣除。 

4、扶持少数民族地区政策：招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则。 

三、供应商的资格要求： 

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，且承诺履行

招标文件的各项规定，在国内注册生产或经营的单位可参加。投标人为分公司的

需提供总公司授权书，由总公司法定代表人签字授权并加盖总公司单位公章。 

2.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参

加同一合同项下的政府采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体

设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购

项目的其他采购活动。 

3. 对在“信用中国”(http://www.creditchina.gov.cn)网站、“中国政府

采购网”(http://www.ccgp.gov.cn)等被列入失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和

国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。 

4.本项目不接受联合体投标。 

四、获取招标文件 

1.获取时间：2021年 1月 12日至 2021年 1月 18日，正常工作日时间（早

上 8：30-12：00；下午 15：00-18：00）。投标人未获取本项目招标文件的，本

公司将拒收投标文件。 

2.获取方式：现场报名免费获取。 

3.获取地点：北海市海城区北海大道西 16号海富大厦 8楼 E座。 

4.获取招标文件须提交的材料： 

（1）法定代表人（负责人）或委托代理人身份证原件和复印件，委托代理人

携带法定代表人（负责人）授权委托书原件加盖投标人公章（复印件须加盖投标

人公章）。 

（2）投标人有效的营业执照复印件（复印件须加盖投标人公章）。 

注：已获取招标文件的投标人不等于符合本项目的投标人资格。 

五、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 

时间： 2021年 2月 1日 15点 00分。 



地点：北海市海城区北海大道西 16号海富大厦 8楼 E座广西常盛项目管理

有限公司北海分公司开标室。 

注：投标人应在投标文件提交截止时间前，将投标文件密封送达投标地点，

未在规定时间内送达或未按照招标文件要求密封的投标文件，将予以拒收。 

六、公告期限 

自本公告发布之日起 5个工作日。 

七、其他补充事宜 

1.投标保证金：根据《北海市财政局关于明确政府采购保证金管理工作的

通知》北财采〔2020〕27号文件要求，本项目不收取投标保证金。 

2.网上公告媒体查询 

中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)、 广西壮族自治区政府采购

网（http://www.gxzfcg.gov.cn）。 

八、联系事项 

1.采购人信息 

名 称：中华人民共和国北海海事局。 

地址：北海市海城区北部湾西路 23号。 

联系人：冼巧基       联系电话：0779-3085522。 

2.采购代理机构信息 

名 称：广西常盛项目管理有限公司。 

地 址：北海市海城区北海大道西 16号海富大厦 8楼 E座。 

电话：0779-3221568。 

3.项目联系方式 

联系人：朱伟。 

电 话：0779-3221568。  

4.监督部门 

中华人民共和国北海海事局纪检监察处。 

地址: 北海市海城区北部湾西路 23号。 

电话：0779-3085528。     

 

 

                                      广西常盛项目管理有限公司 

                                                             

2020年 1月 11日  

http://www.ccgp.gov.cn/

